olmadığı açıklıkla belli olmamakla birlikte, buradan el-Kayserî’nin aslının Sâvalı

olduğunu ve kendisinin Kayseri’de doğduğunu anlayabiliriz.

Dâvûd el-Kayserî’nin doğum tarihi konusunda kaynaklarda hiçbir bilgi

verilmemiştir. Ancak bazı kaynakların onu meşhur bilgin kadı Sıraceddin Ürmevî

(594-682H./1198-1283 M.)’nin öğrencisi olduğu hakkında verdikleri bilgiden

hareketle, konuyla ilgili tahminde bulunmak mümkündür. Anadolu Selçukluları

zamânında Kadı Sıraceddin’in Konya, Kayseri ve Malatya’da müderrislik ve

kadılık yaptığı bilinmektedir. Sonra 1273 veya 1274 yılında başkent Konya’ya

gittiği bilinmektedir.

Muhtemelen Mısır dönüşünden sonra, Niksar Yağıbasan (Nizamiye)

Medresesi’nde matematik ve geometri dersleri vermiş olan İbn Sartak’ın iki

eserini, önce 713 ve daha sonra 714 ve 715 yıllarında Dâvûd el-Kayserî’nin

Niksar’da iki kez istinsah ettiği bilgisinden hareketle, 713-715 H (1314-1316 M.)

yılları arasında söz konusu kent ve medresede bulunduğunu ve İbn Sartak’tan

matematik ve geometri dersleri almış olabileceğini tahmin ediyoruz.

Niksar’dan sonra Dâvûd el-Kayserî’nin atalarının geldiği Sâva şehrine

gitmiş olduğunu tahmin ediyoruz. Muhtemelen Sâva’da ikamet ettiği bilinen

Sâva’ya gittiğini ve orada ne kadar müddetle ikamet ettiğini ve ne zamân tekrar

Türkiye’ye döndüğünü bilemiyoruz. Ancak, Abdülrezzâk el-Keşânî’nin genelde

730 H/1329 M yılında vefat ettiği bilgisinden hareketle, 1329 yılından önce oradan

ayrıldığını söyleyebiliriz.

Sâva’dan döndükten sonra olmalı ki, Dâvûd el-Kayserî eser yazmaya başlamıştır;

ilk eserleri olarak onun 1331-1332 yıllarında “Keşfü’l-Hicâb an Kelâmi Rabbi’l-

müderrislik vazifesini teklif etmiştir. Bu teklifi kabul eden Dâvûd el-Kayserî

günlük 30 akçe maaşla 1336 yılında, İznik Medresesi’nin ilk müderrisi ve idarecisi

olmuştur. Ölümüne kadar yaklaşık 15 yıl medresede görev yapmıştır. Bu görevde

iken, Dâvûd el-Kayserî 751 H./1350 M. yılının Mart ayının 11. günü İznik’te vefat

etmiştir. Kaynaklardan bazıları mezarının, Çandarlı Kara Halil Paşa Camii’nin

karşısındaki Çınarbeli(Çınardibi) denilen yerde olduğunu söylemektedirler. Ancak

bugün ne orada, ne de başka bir yerde onun mezarını görmek olanaksızdır; çünkü